
                                                                     

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
від 27 серпня 2021 р.                                                               №270 
 

Про внесення змін до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 
грудня 2020 року № 26 «Про  бюджет Стрижавської селищної 

територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами) 
 

Відповідно до статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» (із змінами), статті 78 Бюджетного кодексу України, пункту 13 
рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 26 «Про  
бюджет Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 рік», 
враховуючи звернення головних розпорядників бюджетних коштів, виконавчий 
комітет селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Внести до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 

2020 року № 26 «Про бюджет Стрижавської селищної територіальної громади 
на 2021 рік» (зі змінами) такі зміни: 

1.1. Враховуючи звернення Стрижавської селищної ради здійснити 
перерозподіл видатків загального фонду бюджету селищної територіальної 
громади по Стрижавській селищній раді, а саме: зменшити бюджетні 
призначення за КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне 
та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» на 
суму 40 600грн та збільшити бюджетні призначення за  КПКВКМБ 0110180 
«Інша діяльність у сфері державного управління»  на суму 40 600грн (на 
виконання заходів «Програми розвитку місцевого самоврядування 
Стрижавської територіальної громади на 2021 рік (зі змінами)»); 

  за  КПКВКМБ 0110180 «Інша діяльність у сфері державного управління» 
збільшити видатки Лаврівській сільській раді по КЕКВ 2800 «Інші поточні 
видатки» на суму 2887,46грн (для погашення заборгованості по ЄСВ)  за 
рахунок зменшення видатків по Лаврівській сільській раді за КЕКВ: 2111 
«Заробітна плата» на суму 1,93грн, 2120 «Нарахування  на оплату праці» на 
суму 63,37грн та Стрижавській селищній раді по КЕКВ 2240 «Оплата 
послуг(крім комунальних) на суму 2822,16грн. 



1.2. Враховуючи звернення відділу житлово-комунального господарства 
та благоустрою Стрижавської селищної ради здійснити перерозподіл 
видатків загального фонду бюджету селищної територіальної громади по 
відділу житлово-комунального господарства та благоустрою Стрижавської 
селищної ради, а саме: зменшити бюджетні призначення по КПКВКМБ 
1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» на суму 15 860грн та 
збільшити бюджетні призначення по  КПКВКМБ 1213210 «Організація та 
проведення громадських робіт»  на суму 15 860грн. 

1.3. Враховуючи звернення відділу соціального захисту та соціального 
забезпечення населення Стрижавської селищної ради здійснити 
перерозподіл бюджетних призначень загального фонду відділу соціального 
захисту та соціального забезпечення населення Стрижавської селищної 
ради, а саме: зменшити бюджетні призначення за КПКВКМБ 0813160 
«Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 
які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги» на 
суму 100 000грн та збільшити бюджетні призначення за КПКВКМБ 
0812111«Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 
первинної медичної (медико-санітарної) допомоги»  на суму 100 000грн. 

1.4. Беручи до уваги звернення відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, 
культури та туризму Стрижавської селищної ради здійснити перерозподіл 
бюджетних призначень загального фонду відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, 
культури та туризму Стрижавської селищної ради, зокрема: збільшити 
бюджетні призначення за КПКВКМБ 0614082  «Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва» на суму 65000грн та зменшити бюджетні призначення за 
КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти»  на суму 65000грн. 

2.Відділу фінансів Стрижавської селищної ради  внести зміни в розпис  
бюджету селищної територіальної громади на 2021 рік згідно пункту 1 цього 
рішення. 

3.Внести зміни до додатків 3, 6 рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання 
від 24 грудня 2020 року № 26 «Про  бюджет Стрижавської селищної 
територіальної громади на 2021 рік» згідно з додатками  1, 2 даного рішення. 

4. Додатки  1, 2 цього рішення є його невід’ємною частиною. 
5 Дане рішення підлягає затвердженню на сесії селищної ради. 
6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ фінансів 

селищної ради  (Н.Нечипоренко). 
 
 
  

Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 
  
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Світлана Лендя  
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Неталія Нечипоренко 



1

(грн)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Стрижавська селищна рада -1,63

0110000 Стрижавська селищна рада -1,63

0100 Державне управління -1,63

110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

-40 600 -40600 -40 600

0110180 0180 0111 Інша діяльність у сфері державного управління 40 600 40600 -1,63 40 600

в т.ч. Лаврівська сільська рада -1,63

0600000 Відділ освіти,сім'ї, молоді,спорту,культури 
та туризму

0610000 Відділ освіти,сім'ї, молоді,спорту,культури 
та туризму

-65 000 -65000 -65 000

1000 Освіта -65 000 -65000 -65 000

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -65 000 -65000 -65 000

4000 Культура і мистецтво 65 000 65000 65 000

0614082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 65 000 65000 65 000

0800000

0810000

Загальний фонд

комунальні 
послуги та 
енергоносії

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки розвиткувидатки 
споживання

видатки 
споживання

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Додаток 3
до рішення виконавчого комітету                 
селищної ради
від 27.08.2021 року №270

видатки 
розвитку оплата праці

усього

Спеціальний фонд
з них

Разому тому числі 
бюджет 

розвитку

Відділ соціального захисту та соціального 
забезпечення населення

Відділ соціального захисту та соціального 
забезпечення населення

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми/підпрограми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

Зміни у додаток 3 "РОЗПОДІЛ
видатків  бюджету Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 рік" до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24.12.2020 року № 26

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

усього

з них

оплата праці

(код бюджету)
(02566000000)



2

Загальний фонд

комунальні 
послуги та 
енергоносії

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки розвиткувидатки 
споживання

видатки 
споживання

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

видатки 
розвитку оплата праці

усього

Спеціальний фонд
з них

Разому тому числі 
бюджет 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми/підпрограми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

усього

з них

оплата праці

2000 Охорона здоров'я 100 000 100 000 100 000

0812111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

100 000 100 000 100 000

3000 Соціальний захисть та соціальне 
забезпечення

-100 000 -100 000 -100 000

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

-100 000 -100 000

1200000 Відділ житлово-комунального господарства 
та благоустрою

-13 000

1210000 Відділ житлово-комунального господарства 
та благоустрою -13 000

3000 Соціальний захист та соціальне 
забезпечення

15 860 15 860 15 860

1213210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 15 860 15 860 15 860

6000 Житлово-комунальне господарство -15 860 -15 860 -13 000 -15 860

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів -15 860 -15 860 -13 000 -15 860

в т.ч. утримання КУ "Муніципальна варта" 15 860 15 860 -13 000 15 860

Х Х Х УСЬОГО -13 001,63

Керуючий справами (секретар)



(грн)

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Стрижавська селищна рада 40 600,0 40 600

0110000 Стрижавська селищна рада 40 600,0 40 600

0100 Державне управління 40 600,0 40 600

0110180 0180 0111 Інша діяльність у сфері державного управління

Програма розвитку місцевого 
самоврядування Стрижавської 
територіальної громади на 2021 
рік (зі змінами)

Рішення 3 сесії селищної 
ради 8 скликання №3 від 
24.12.2020 року 

40 600 40 600

0600000 Відділ освіти,сім'ї, молоді,спорту,культури 
та туризму 65 000 65 000

0610000 Відділ освіти,сім'ї, молоді,спорту,культури 
та туризму 65 000 65 000

4000 Культура і мистецтво 65 000 65 000

0614082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 65 000 65 000

0800000 Відділ  соціального захисту та соціального 
забезпечення населення 0 0 0 0

0810000 Відділ  соціального захисту та соціального 
забезпечення населення 0 0 0 0

2000 Охорона здоров'я 100 000 100 000

0812111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

Програма підвищення якості 
надання медичних послуг 
населенню Стрижавської 
територіальної громади на 2021 
рік (зі змінами)

Рішення 3 сесії селищної 
ради 8 скликання № 5 від 
24.12.2020 року  

100 000 100 000

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -100 000 -100 000 0 0

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого 
віку,особам з інвалідністю, хворим,які не здатні до 
самообслуговування у звязку  з похилим 
віком,хворобою,інвалідністю

" Програма соціального захисту 
населення Стрижавської селищної ради 
на 2021 рік"  (зі змінами)

Рішення 3 сесії селищної ради 
8 скликання № 2 від 
24.12.2020 року  

-100 000 -100 000

1200000 Відділ житлово-комунального господарства та 
благоустрою 0 0 0 0

1210000 Відділ житлово-комунального господарства та 
благоустрою Стрижавської селищної ради

Програма розвитку культури та 
духовного відродження Стрижавської 
територіальної громади 2021 рік (зі 
змінами)

Рішення 3 сесії селищної ради 
8 скликання № 8від 
24.12.2020 року  

0 0 0 0

3000 Соціальний захисть та соціальне 
забезпечення 15 860 15 860 0 0

1213210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт

Програма організації суспільнокорисних 
оплачуваних робіт для порушників, на 
яких судом накладено адміністративне 
стягнення у вигляді виконання суспільно 
корисних робіт, на території 
Стрижавської територіальної громади на 
2021 рік (зі змінами)

Рішення 9 сесії селищної ради 
8 скликання №40 від 
25.03.2021 року  

15 860 15 860

6000 Житлово-комунальне господарство -15 860 -15 860 0 0

Організація благоустрою населених пунктів

  Комплексна програма благоустрою та 
розвитку житлово-комунального 
господарства на території Стрижавської 
територіальної громади на 2021 рік ( зі 
змінами)

Рішення 3 сесії селищної ради 
8 скликання №4 від 
24.12.2020 року  

-15 860 -15 860

Х Х Х УСЬОГО Х Х 40 600 105 600 0 0

Керуючий справами (секретар)

виконавчого комітету селищної ради

(код бюджету)

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми/підпрограми 

згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Дата та номер документа, 
яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Найменування місцевої/регіональної 
програми

Олеся МАРЦИНЮК

Код 
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціонально
ї класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Додаток 6
до рішення виконавчого комітету           селищної ради
від 27.08.2021 року №270

Загальний фондУСЬОГО

Спеціальний фонд

Зміни у додаток 6 "Розподіл витрат  бюджету Стрижавської селищної територіальної громади на реалізацію селищних програм у 2021 році"  до рішення 3 сесії 
селищної ради 8 скликання від 24.12.2020 року № 26

(02566000000)


	270 рішення виконкому
	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

	Додатк_3
	дод.3

	Додаток 6
	дод 6


